
Prestació de servei fúnebre mínim
Servei de retirada
Servei especial per emergència sanitària 
Tractament sanitari especial
Tramitació i gestions administratives
Atenció a domicili i instal·lació
Preparació i presentació difunt 
Condicionament sanitari
Condicionament sanitari complet (tanatopràxia) 
Condicionament sanitari i estètic (tanatoestètica) 
Bossa sanitària estanca COVID 
Embalsamament (.)
Conservació temporal
Personal auxiliar
Personal funerari
Personal funerari prèmium
Personal a parròquia
Personal, conductor suplementari
Personal amb servei de protocol
Servei de personal i vehicle base a parròquia 
Servei de personal i vehicle base a tanatori 
Servei de personal a tanatori
Vehicle funerari estàndard
Vehicle funerari mèdium
Vehicle funerari prèmium
Vehicle fúnebre, espera parròquia destí 
Preparació fèretre servei judicial
Fèretre Cindra Natura  ECO
Fèretre Adara ECO
Fèretre Ànima ECO
Fèretre Antares / Antares ECO
Fèretre Americà ECO
Fèretre Bacus ECO
Fèretre Cindra ECO
Fèretre Coral Natur ECO
Fèretre Crisol ECO
Fèretre Delta ECO
Fèretre Dòric ECO
Fèretre Ambaixador
Fèretre Evolució / Evolució ECO
Fèretre Fenícia ECO clara / Fenícia ECO fosca 
Fèretre Liceu ECO
Fèretre Magnòlia
Fèretre Mediterrani ECO
Fèretre Orient ECO
Fèretre Rome ECO
Fèretre pàrvul Crisol ECO
Fèretre pàrvul Ona ECO
Fèretre pàrvul Orient / Orient ECO BLANC 
Vehicle trasllat a domicili mortuori
Cotxe fúnebre cementiri
Cotxe fúnebre recepció

   387,68 €
 496,21 € 
 304,63 € 
 192,46 € 
 562,84 € 
 532,04 € 
 339,50 € 
 487,48 € 

 1.053,99 € 
 826,99 € 
 470,50 € 
 811,33 € 
 456,61 € 
 135.34€ 

 366,63 € 
 488,74 € 
 258,30 € 
 513,38 € 
 266,59 € 
 367,34 € 
 209,91 € 
 222,16 € 
 336,99 € 
 518,36 € 
 622,04 € 
 566,76 € 
 701,97 € 
 934,73 € 

 1.702,70 € 
 2.050,97 € 
 2.773,33 € 
 6.165,82 € 
 3598,88 € 

 810,10 € 
 3.598,88 € 
 2.386,35 € 
 1.433,25 € 
 1.183,99 € 
 6.165,82 € 
 4.708,21 € 
 2.386,35 € 
 3.998,76 € 
 2.966,82 € 
 3.353,79 € 

 934.73 € 
 3.598,88 € 

 594.67 € 
 526.45 € 
 526,45 € 
 224,60 € 
 210,56 € 
 379,63 €

1 . P R E S TAC I Ó  D E L  S E R V E I

Cadena d’or per joia empremta digital

Diamant ambre 0,10

Diamant ambre 0,30

Diamant ambre 0,45

Diamant blau 0,10

Diamant blau 0,30

Diamant blau 0,45

Diamant incolor 0,10

Diamant incolor 0,30

Diamant incolor 0,45

Joia cor empremta or
Joia cor empremta plata
Joia cor empremta or

Joia llàgrima empremta or

Joia llàgrima empremta plata
Joia medalla empremta digital or 

Joia medalla empremta digital plata 

Penjoll Biomii Cilindre petit (10mm) 

Penjoll Silver Cor o Quadrat acabats vists  

Polsera Biomii Cilindre petit (10mm) 

Polsera medalla empremta digital or 

Polsera medalla empremta digital plata 

Polsera Silver Circular acabats vists 

Polsera Silver Cor acabats vists 

Polsera Silver Rectangular acabats vists 

Penjoll creu completa

Penjoll creu semicompleta

Polsera cor rígida

 438,98 € 

 1.669,00 € 

 2.882,81 € 

 3.944,89 € 

 2.275,90 € 

 4.855,26 € 

 6.827,90 € 

 2.275,90 € 

 4.855,26 € 

 6.827,72 € 

 695,30 € 

 348,21 € 

 716,16 € 

 716,16 € 

 348,21 € 

 716,16 € 

 348,21 € 

 125,56 € 

 136,55 € 
 125,56 € 

 523,45 € 

 227,59 € 

 139,94 € 

 136,55 € 

 144,15 € 

 136,55 € 

 136,55 € 

 125,56 €

8 . P R O D U C T E S  D E L  R E CO R D

Acompanyament/Suport al dol

Gestoria completa

Gestoria internacional

Gestoria prèmium

244,40 €

200,47 €

288,66 €

288,66 €

7 . S E R V E I S  P O S T

Diari de Tarragona (1/2pàg)
Diari de Tarragona (1/4pàg)
Diari de Tarragona (1pàg)
Esquela, Diari de Tarragona (2 mòduls) 
Esquela, Diari de Tarragona (4 mòduls) 
Esquela, Diari de Tarragona (6 mòduls) 
Esquela, Diari de Tarragona (8 mòduls) 
Esquela, Diari Més Tarragona (1 pàg) 
Esquela, Diari Més Tarragona (1/2 pàg) 
Esquela, Diari Més Tarragona (1/4 pàg)  
Esquela, Diari Més Tarragona (4 mòduls) 
Esquela, Diari Més Tarragona (6 mòduls) 
Esquela, Diari Més Tarragona (8 mòduls)

 1.663,75 € 
 844,58 € 

 3.325,08 € 
 182,71 € 
 291,61 € 
 473,11 € 
 666,71 € 

 2.518,00 € 
 1.263,00 € 

 635,00 € 
 206,99 € 
 318,00 € 
 416,00 €

4 . CO M U N I C AC I Ó

5 . A R T  F LO R A L

Centre de flor blanca
Centre de flor silvestre
Centre de flor variada
Centre de roses vermelles o blanques base 
Centre de roses vermelles o blanques mèdium 
Centre de roses vermelles o blanques plus 
Cor o Creu de roses blanques o vermelles 
Corona de clavells amb 2 capçals de roses 
Corona de clavell i capçal de roses
Corona de clavells i capçal de flor variada 
Corona de clavells i flors silvestres
Corona de flors blanques
Corona de flors silvestres
Corona de roses blanques o vermelles 
Corona del record
Detall de cinc roses vermelles o blanques 
Detall de deu roses vermelles o blanques 
Detall de flor variada
Detall del record
Flor per a nota de condol
Medalló de roses blanques o vermelles
Pack floral 3 peces roses vermelles
Ram de flor blanca
Ram de flor blanca de temporada
Ram de flor silvestre
Ram de roses blanques o vermelles
Bouquet de liliums
Raquette de flor variada blanca ECO 
Raquette de roses vermelles o blanques ECO 
Rosa d’agraïment (25 roses)
Rosa d’agraïment (50 roses blanques o vermelles)

 169,91 € 
 137,87 € 

96,13 € 
 152,44 € 
 203,90 € 
 242,74 € 
 237,89 € 
 354,39 € 
 250,51 € 

 223,31 € 
 315,55 € 
 281,58 € 
 281,58 € 
 398,09 € 
 358,27 € 

 45,67 € 
 74,24 € 
 79,97 € 
 22,09 € 
 19,24 € 

 354,40 € 
 650,31 € 

 97,09 € 
 45,68 € 
 94,17 € 

 128,17 € 
 54,84 € 

 209,23 € 
 243,14 € 

 56,76 € 
 113,51 €

Aquest catàleg de preus inclou l’Impost del Valor Afegit que estableix la legislació vigent. 
Aquest catàleg de preus és d’aplicació a partir del dia 1 de gener de 2026 i vigent fins que no sigui modificat. 
Memora es reserva el dret de modificar aquests serveis, incloure o eliminar conceptes així com modificar la qualitat dels materials amb 
l’objectiu de millorar el servei.

1.1.
2.2.
3.3.

CO N S I D E R AC I O N S  G E N E R A L S

Catàleg de preus de taxes de cementiris: s’aplicaràn els catàlegs de preus vigents del cementiri corresponent.
Catàleg de preus de taxes de sanitat: s’aplicarán els catàlegs de preus vigents que dictamini el Departament de Salut.
Altres alternatives de productes i serveis: consultar.

4.4.
5.5.
6.6.

Cerimònia religiosa, respons
Cerimònia, comiat personalitzat
Cerimònia, comiat personalitzat amb missa
Cotxe acompanyament local
Cotxe coronari
Personalització del recordatori
Recordatoris estàndard, 50 u.
Recordatoris estàndard, 100u.
Sala cerimònia
Sala de cerimònia Valls
Servei multimèdia estàndard
Servei musical inhumació / Servei musical cremació 
Servei musical - 2 intèrprets
Servei musical - 3 intèrprets
Targeta memorial (pack5)

 87,37 € 

 279,87 € 
 87,37 € 

 158,81 € 
 198,06 € 

 124,87 € 

 56,13 € 

 166,13 € 
 73,42 € 
 91,04 € 

 170,40 € 
 341,39 € 
 493,11 € 

 36,42 € 

3 . C E R I M Ò N I A

Tramitació i gestions crematori
Tramitació documentació en plaça
Servei de cremació
Extracció pròtesi - marcapassos
Organització protocol incineració
Incineració Reus Municipal
Incineració Tarragona Municipal
Incineració Vendrell
Incineració Igualada
Entrega d’urna
Entrega d’urna a domicili
Cementiri, preparació sepultura 
Desplaçament cementiri
Reducció i eliminació de residus
Bossa de restes
Làpida
Inscripció en làpida
Recollida de cendres
Espargiment de cendres mar - Servei embarcació 10pax. (exclòs Mallorca / Eivissa) 
Espargiment de cendres mar - Servei sense presència família (exclòs Mallorca / Eivissa) 
Sortida vehicle carretera
Bossa sanitària estanca
Embalatge lona gran
Preparació fèretre per a trasllats pàrvuls
Preparació fèretre per a trasllat adult
Trasllat comunitat
Trasllat fins a 100 km
Trasllat provincial
Quilometratge nacional
Nòlits aeris

 210,10 € 
 141,01 € 
 697,53 € 
 253,11€ 
 158,91 € 
 762,30 € 
 762,30 € 
 934,80 € 
 834,90 € 
 128,66 € 
 128,66 € 
 365,90 € 
 117,78 € 

 58,93 € 
 92,67 € 

 645,81 € 
 181,42 € 
 118,58 € 
 675,00 € 
 195,00 € 
 222,20 € 
 443,88 € 
 295,39 € 
 420,27 € 

 662,26 € 
 331,52 € 
 263,04 € 
 277,90 € 

 1,80 € 
- € 

6 . 1  D E S T Í  F I N A L  I N C I N E R AC I Ó  /
I N H U M AC I Ó  /  T R A S L L AT

CATÀLEG DE PREUS 2026
TA R R AG O N A

Càtering 
Càtering prèmium
Entrada fèretre en domicili per a vetlla
Estada en dipòsit 24 h
Llibre de signatures
Sala de vetlla Borges del Camp
Sala de vetlla Cambrils
Sala de vetlla Montblanc
Sala de vetlla Montblanc amb personal de sala 
Sala de vetlla Reus Mémora
Sala de vetlla Reus Mémora amb personal de sala 
Sala de vetlla Torredembarra
Sala de vetlla Torredembarra amb personal de sala 
Sala de vetlla Valls

2 . V E T L L A

 97,67 € 
 140,14 € 
 530,90 € 
 319,15 € 

 46,21 € 
 318,79 € 
 635,88 € 
 590,61 € 

 1.181,21 € 
 590,61 € 

 1.181,21 € 
 590,61 € 

 1.181,21 € 
 462,61 €

Urna Potiche
Urna Diplomàtic
Urna Olea
Urna Romana
Urna Horizont
Urna Natura
Urna Ferrer
Urna Clàssica Nogal
Urna Clàssica Blau cel
Urna Samsara
Urna Sfera Noguera
Urna Ilerda
Urna Nu Sal
Urna Rustika
Urna Cube Travertí
Urna Saturn
Urna Rainbow
Urna Swarovski
Urna Aigua
Urna Casc 
Urna Murano
Urna Blanca pàrvuls
Urna Breda pàrvuls
Urna Lola pàrvuls
Urna perinatal ECO mini Tibet
Urna perinatal Forest 
Reliquiari (mini urna) Ilerda
Reliquiari (mini urna) Memories
Reliquiari (mini urna) Sfera
Reliquiari Endless
Reliquiari Forever
Reliquiari Goodbye Rose
Reliquiari Heart Silver
Reliquiari mineral Quars blanc
Reliquiari mineral Quars rosa
Reliquiari mineral Quars verd
Reliquiari mineral Hematite
Reliquiari mineral Jaspi
Joia reliquiari penjoll Clau de sol inox.
Joia reliquiari penjoll Croix inox.
Joia reliquiari penjoll Angel Wings plata rodiada
Joia reliquiari polsera Nature
Joia reliquiari polsera Charm Teardrops plata rodiada
Joia reliquiari polsera Charm Tree of loves plata rodiada
Cadena penjolls joies reliquari inox.

 524,81 € 
 524,81 € 
 324,18 € 
 524,81 € 
 239,16 € 
 146,14 € 
 146,14 € 
 199,29 € 
 172,72 € 
 324,18 € 
 239,16 € 
 146,14 € 
 324,18 € 
 324,18 € 
 597,87 € 

 1.195,76 € 
 597,87 € 
 996,46 € 
 704,17 € 
 383,82 €  

 383,82 € 
 68,73 € 

 68,73 € 
 115,33 € 

 74,00 € 

 74,00 € 
 56,16 € 

 129,06 € 
 71,85 € 

 132,53 € 
 202,29 € 
 111,61 € 
 139,51 € 
 113,80 € 
 113,80 € 
 113,80 € 
 113,80 € 
 113,80 € 

 133,37 € 
 133,37 € 
 237,16 € 
 111,60 € 
 153,45 € 

 181,35 € 
 31,15 €

6 . 2  D E S T Í  F I N A L  I N C I N E R AC I Ó :
U R N E S ,  R E L I Q U I A R I S  I  J O I E S

 108,85 € 




